
Dodatek č. 1  
k nájemní smlouvě č. D/11/265  

 

Teplárny Brno, a.s. 
se sídlem: Okružní  25, 638 00 Brno 
zastoupená: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, obchodním ředitelem 
IČ:  46347534     DIČ: CZ46347534 
zapsána v OR KS v Brně, odd. B, č.vl. 786 
bank. spojení: ČSOB, Brno – město, č. ú. 8010-0803084543/0300 
jako pronajímatel 
 

a 
 

AUTO POKORNÝ, s.r.o. 
se sídlem: Okružní 872/25a, 638 00 Brno 
zastoupená: Zdeňkem Pokorným, jednatelem 
IČ:   25512579     DIČ: CZ25512579 
zapsána v OR KS v Brně, oddíl C, č. vl. 29244 
jako nájemce 
 
 

I. Předmět dodatku 
 
1) Změna ustanovení čl. I. odst. 2. nájemní smlouvy č. D/11/265 z 1. 9. 2011.  
 

S účinností tohoto dodatku se ruší text  
 

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání prostory a plochu o celkové výměře 699,4 m2 v přízemí 
objektu uvedeném v ustanovení čl. I. odst. 1 této smlouvy. Popis a výměry pronajatého prostoru jsou 
uvedeny ve výpočtovém listu, který tvoří součást nájemní smlouvy. Spolu s pronájmem prostor 
umožňuje pronajímatel nájemci umístění jeho reklamních poutačů na vyhrazených částech 
nemovitosti. 
 

a nahrazuje následujícím zněním:      
 

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání prostory a plochu o celkové výměře 688,4 m2 v přízemí 
objektu uvedeném v ustanovení čl. I. odst. 1 této smlouvy. Popis a výměry pronajatého prostoru jsou 
uvedeny ve výpočtovém listu, který tvoří spolu s nákresem součást tohoto dodatku. Spolu 
s pronájmem prostor umožňuje pronajímatel nájemci umístění jeho reklamních poutačů na 
vyhrazených částech nemovitosti. 
 
 

2)  Změna ustanovení čl. IV. odst. 1.  
 

S účinností tohoto dodatku se ruší text  
 

Roční cena nájmu (nájemné) je stanovena dohodou a její výše je uvedena, včetně podílu na službách 
poskytovaných v souvislosti s užíváním nebytového prostoru, ve výpočtovém listu, který tvoří přílohu 
této smlouvy.  
 

a nahrazuje následujícím zněním: 
 

S účinností tohoto dodatku se mění roční výše nájmu (nájemné) uvedená ve výpočtovém listu, který 
tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.  

 
II.  Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 mají účinnost od 1. 8. 2014. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku odpovídá jejich svobodnému projevu vůle. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 V Brně:                       V Brně: 
 

 
 
 
 
 
………………………………………   .………….……………………….. 

Ing. Petr Fajmon, MBA     Zdeněk Pokorný 
                generální ředitel              jednatel 



 
 



 



 
 
 
 


